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برزای:کارمبااستقلالتمامشده
بهنام برزای با اعلام این خبر که کارش با استقلال تمام شده، مدعی شد  به زودی در تمرینات 
تیم استقلال شرکت خواهد کرد.  بهنام برزای که برای دیدار استقلال و نفت تهران به ورزشگاه 
آزادی رفته بود، در خصوص این که تکلیفش با اســتقلال چه شد، گفت: »کارم با استقلال تمام 
شده و به امید خدا مشکلی وجود ندارد. « وی افزود: »طی روزهای گذشته تست پزشکی را پشت 
ســر گذاشتم و ان شاا... اگر مشکلی وجود نداشته باشد، از این پس بازیکن استقلال هستم. « او 
در پاسخ به این ســوال که چه زمانی در تمرینات شرکت می کند، گفت: » ان شاا... به زودی در 

تمرینات حاضر خواهم شد و در کنار تیم تمرین خواهم کرد. «

منشادرلیگیکگلهباقیماند
گادوین منشا، مهاجم پرسپولیس با وجود تحرک فراوان در طول 90 دقیقه موفق به گلزنی 
مقابل سایپا نشد.  منشا که به خصوص در دقایق پایانی تلاش زیادی برای گشودن دروازه 
اخباری داشت، بهترین بخت خود را  روی پاس مسلمان با یک ضربه عالی به اوت زد.  منشا 
که از خریدهای خوب این فصل پرسپولیس محسوب می شود، در این بازی درخشش چند 
بازی قبلی را تکرار نکرد تا تعداد گل های او در لیگ برتر همچنان روی عدد یک ثابت مانده 
باشد.  او این گل را در دیدار مقابل تراکتورسازی با یک ضربه کاشته به ثمر رسانده است.  

منشا در این بازی توسط دانشگر، اسدی و شجاعی یارگیری می شد. 

علیپوربهرکوردطارمیرسید
محرومیت طارمی، علیپور را تبدیل به ستاره اول پرسپولیس کرده و او خیلی زود توانسته 
جای خالی آقای گل لیگ را پر کند.  علیپور با گلزنی مقابل سایپا، برای چهارمین بازی پیاپی 
لیگ برتر توانست برای پرسپولیس گل بزند.  او در جام حذفی هم گل دوم پرسپولیس به 
نفت را زد.  علیپور با گلزنی در این ۴ مسابقه، به بهترین رکورد طارمی با پیراهن پرسپولیس 
رسید.  طارمی فصل پیش، در ۴ بازی پیاپی با پیکان، ماشین سازی، پدیده و ذوب آهن گل 
زد و بهترین رکوردش در زمینه گلزنی پیاپی در لیگ برتر را ثبت کرد.  او اگر بتواند هفته بعد 

دروازه پدیده را باز کند، به رکورد گلزنی در ۵ بازی پیاپی لیگ برتر می رسد.

دلخوری رسانه ها از برخوردهای نامناسب
در جریان دیدار پرسپولیس و سایپا به رغم این که ورودی خبرنگاران از سایر 
افراد جدا شده  بود اما اصحاب رسانه برای ورود به جایگاه خبرنگاران باید از 
مسیری عبور می کردند که چندان خوشایند آن ها نبود.  اصحاب رسانه برای 
ورود بــه جایگاه خبرنگاران باید از ورودی هواداران عبور می کردند که این 
موضوع باعث ناراحتی و اعتراض آن ها شده بود.  حتی بر سر ورود اصحاب 
رسانه از مسیر قبلی به جایگاه خبرنگاران نیز بین آن ها و ماموران درگیری 

لفظی پیش آمد که باعث دلخوری خبرنگاران از این وضعیت شد. 
زنیدپور به گسترش فولاد پیوست

گســترش فولاد با یک بازیکن جدید قرارداد امضا کرد.  میلاد زنیدپور 
که روزهای گذشــته در تمرینات گسترش فولاد شرکت می کرد، ظهر 
دیروز با حضور در هیئت فوتبال اســتان آذربایجان شرقی قراردادش 

را با این تیم ثبت کرد. 
ذوب آهن، تراکتور را تهدید به شکایت کرد

ســعید آذری، مدیرعامل باشگاه ذوب آهن دیروز ظهر با ارسال نامه ای 
به مدیرعامل تراکتورسازی از وی درخواست کرد تا ۵0 میلیون تومان 
بابت انتقال سینا عشوری به این تیم در فصل گذشته را پرداخت کند.  
آذری گفته در صورتی که این مبلغ پرداخت نشود، از تراکتور شکایت 
خواهد کرد! این موضوع در حالی عجیب به نظر می رسد که نامه آذری 
به آجورلو درســت 2 ســاعت قبل از بازی حســاس 2 تیم به باشگاه 

تراکتورسازی ارسال شد. 
پخش زنده اینترنتی استقلال - نفت

نخستین کارگاه آموزشــی پخش زنده اینترنتی با حضور نمایندگان 
AFC و مدیران شــرکت مایکوجو روز گذشته در مرکز ملی فوتبال 
ایران برگزار شــد و بازی 2 تیم اســتقلال و نفت تهران که دیروز در 
ورزشــگاه آزادی برگزار شد، به صورت آزمایشــی و از طریق پلتفرم 

Mycujoo به صورت زنده اینترنتی پخش شد. 

هدیه ویژه کانون مربیان به برانکو
روز دوشنبه کانون مربیان فوتبال ایران به مناسبت روز جهانی مربیان 
فوتبال که از ســوی فیفا تعیین شــده بود، با توجه به انتخاب برانکو 
ایوانکوویچ به عنوان بهترین مربی فصل گذشــته فوتبال ایران، تابلو 
فرشی منقش به تصویر ســرمربی تیم فوتبال پرسپولیس را به رسم 

یادبود به وی هدیه کرد. 
بلیت استقلال- نفت؛ 1000 تومان!

تیم های استقلال و نفت تهران دیروز در ورزشگاه آزادی به مصاف هم 
رفتند.  نکته جالب بیانیه آبی پوشان در مورد قیمت بلیت پیش از بازی 
بود: »هواداران اســتقلال می توانند با حضور در ورزشگاه آزادی، کلیه 
بلیت های این مسابقه را تهیه کنند.  ضمن این که با تخفیف ارائه شده از 
اسپانسر، بلیت های قسمت پشت دروازه و طبقه دوم تنها با مبلغ هزار 

تومان قابل تهیه است. «

پرســپولیس پــس از پیروزی در 
دیــدار داربــی با تــک گل علی 
علیپور، در آغاز هفته یازدهم موفق شد تیم سایپا 
را هم شکست دهد تا هم به صدر جدول برسد و 
هم طلسم ناکامی هایش را در نخستین دیدارهای 

پس از داربی بشکند .  
 سرخ پوشــان که معمولا پــس از پیروزی در 
داربی دیدار بعدی شــان را با ناکامی پشــت سر 
می گذاشتند در مصاف با سایپا و علی دایی موفق 
شدند با 2 گل پیروز شوند تا دیدار پساداربی را هم 
به سود خود پایان داده باشند .  حالا پرسپولیس با 
23 امتیاز و بازی برابر با پارس جنوبی که 10 بازی 
برگزار کــرده، موقتا در صدر جدول قرار گرفته و 
باید منتظر دیدار پارس جنوبی و سپیدرود باشد .  
 پرســپولیس در حالی سومین برد متوالی اش را 
کســب کرد که برانکو مثل بازی داربی محســن 
مســلمان را در ترکیب نگذاشــته بــود تا دوباره 
شــایعاتی درباره حــذف تدریجی مســلمان از 
پرســپولیس به گوش برسد .  اعتماد دوباره برانکو 
به بشــار رسن عراقی نشــان داد که مرد کروات 
تصمیم اش را گرفته تا روی او سرمایه گذاری کند .  
 علــی دایی ســرمربی ســایپا معمــولا مقابل 
پرســپولیس انگیزه بالایی دارد، چرا که ســال  ها 
در ایــن تیم بازی و مربی گــری کرده  اما او در 3 

دیدار قبلی اش با پرســپولیس و برانکو با تیم های 
مختلــف باخته بود و می خواســت در چهارمین 
دیــدار متوالی این رکــورد منفی را پاک کند که 
این گونه نشد و چهارمین باخت دایی در مصاف با 

پروفسور رقم خورد .  
 نه تنها دایی مقابل برانکو ناکام بود، بلکه سایپا 
هم همچنان روی نوار ناکامی گام برمی دارد .  این 
تیم پس از هفته چهارم و برد مقابل استقلال دیگر 
بردی به دست نیاورده و حاصل 7 بازی اخیر این 
تیم در لیگ 3 باخت مقابل تراکتورسازی، پدیده 

و پرسپولیس و ۴ تساوی یک-یک است .  نتایجی 
که معمولا از تیم های علی دایی انتظار نداریم! 

 در پیروزی سرخ پوشــان و شکســت سایپا، 2 
بازیکــن نقش کلیدی داشــتند .  محمدحســین 
کنعانی زادگان مدافع ملی پوش سایپا و علی علیپور 
مهاجــم جوان و آماده این روزهای پرســپولیس .  
کنعانی زادگان بازیکن ســابق پرســپولیس که با 
جنجال به اســتقلال رفت و با دلخوری هم از آن 
جدا شد تا سایپایی شود، در مصاف با تیم سابقش 
اشتباه بزرگی کرد و در دقیقه 20 به اشتباه توپ 

را به تور دروازه خــودی دوخت .  او روی گل دوم 
پرســپولیس هم تاثیرگــذار بود تا بــه نوعی یار 
دوازدهم پرســپولیس در بازی با سایپا باشد .  گل 
دوم را علیپور جانشین خلف طارمی در دقیقه 2۵ 
به ثمر رساند، بازیکنی که تک گل پرسپولیس را 
هم در داربی از روی نقطه پنالتی به ثمر رســانده 
بود اما با وجود درخشش در هفته های اخیر جایی 

در لیست جدید تیم ملی ندارد .  
  

روز گذشــته علاوه بر بازی پرسپولیس و سایپا، ۴ 
دیدار دیگر نیز برگزار شــد .  پدیده مشهد و فولاد 
خوزستان آغازگر دیدارهای هفته یازدهم بودند .  
این دیدار که در ورزشگاه امام رضا)ع( برگزار شد، 
۴ گل داشت که سهم 2 تیم 2 گل بود .  مهم ترین 
نکته بازی، ناکامی محمد قاضی مهاجم پدیده در 
رسیدن به رکورد ساســان انصاری مهاجم فصل 
گذشــته فولاد برای زدن گل در 7 دیدار متوالی 
بود .  فصل گذشــته انصــاری در 7 دیدار متوالی 
گلزنــی کرد کــه آمار عجیبی در لیــگ بود و او 
از ایــن حیث رکورددار اســت .  محمد قاضی این 
فرصت را داشــت که به رکورد انصاری برسد اما 
گل های پدیده را خلعتبری و قاســمی نژاد به ثمر 

رساندند تا ساسان رکورددار بماند . 

داورزنی، معاون توســعه ورزش قهرمانی و حرفه ای وزارت ورزش و جوانان 
گفت: »با تدبیر اتخاذ شــده و رفع اشکالات موردنظر کنفدراسیون فوتبال 
آســیا، هیچ خطری سهمیه های ایران در لیگ قهرمانان را تهدید نمی کند.  
کار بزرگــی صــورت گرفته و با هدایــت و حمایت وزیــر و نظارت دقیق 
فدراســیون فوتبال و به خصوص همت و تدبیر مدیران عامل باشــگاه های 

اســتقلال، پرســپولیس و تراکتورســازی طی چند هفته اخیر، موضوع مشــکلات و بدهی زیاد این 
باشــگاه ها حل شده و با کمک حامیان مالی حل خواهد شد و دیگر بحثی تحت عنوان محرومیت و از 

دست دادن سهمیه فوتبال این باشگاه ها در لیگ قهرمانان آسیا موضوعیت ندارد. « 

داورزنیخیالسرخابیراراحتکرد

حســن روشــن در گفت و گو با  فارس در مورد میک مک در مو ت از استقلال گفت: 
»شنیدم میک  مک درمو ت را از استقلال اخراج کردند، برایم جالب است، این آقا را 
با توصیه کی روش به استقلال آوردند، بعدها هم که این مربی آمد در کار سرمربی 
دخالت کرد و به او توصیه کرد  اســتعفا ندهد.« این موضوع واکنش ســرمربی تیم 
ملی فوتبال ایران را در پی داشت. کارلوس کی روش در پاسخ به صحبت های روشن 

گفت: »صحبت های جناب آقای روشن درخصوص توصیه اینجانب مبنی بر استخدام آقای مک درموت در باشگاه 
استقلال کاملا کذب و ناصحیح است و بنده هیچ گونه توصیه ای در مورد ایشان نداشتم.  زیرا سرمربی وقت استقلال 

آقای علی منصوریان در راستای انتخاب افراد حرفه ای و مجرب احتیاجی به نظر اینجانب نداشتند. «

کیروش:میکرابهاستقلالتوصیهنکردم

جریمه AFC برای پرسپولیس و الهلال 
کنفدراســیون فوتبال آسیا جرایم تیم های باشگاهی و ملی فوتبال 
آســیا را اعلام کرد.  در این بین باشگاه پرسپولیس به دلیل تاخیر 
در ورود به زمین مســابقه مبلغ 1000 دلار جریمه شد و باید تا 30 
روز آینده این مبلغ را پرداخــت کند و در صورتی که این عمل در 
آینده تکرار شود، جریمه تیم فوتبال پرسپولیس بیشتر خواهد شد.  
همچنین تیم الهلال عربستان نیز به همین دلیل  1000 دلار جریمه 
شد.  همچنین باشگاه پرسپولیس به دلیل بازی خشونت آمیز در بازی 
با الهلال 1000 دلار دیگر نیز جریمه شــد که این مبلغ را نیز باید 
ظرف یک ماه آینده پرداخت کند.  ایگور پانادیچ، مربی دروازه بان های 
تیم فوتبال پرسپولیس نیز مبلغ 2000 دلار جریمه شد.  او در بازی 
با الهلال بــا نیمکت تیم حریف درگیر شــد.  در بازی تیم فوتبال 
پرسپولیس و الاهلی نیز هواداران ایرانی در  دقیقه 29 مسابقه بطری 
به زمین پرتاب کردند که در گزارش ناظر داوری قرار گرفت و به  این  

ترتیب باشگاه ایرانی ۶000 دلار دیگر هم جریمه شد. 

طلسم سردار در لیگ روسیه
ســردار آزمون در میان ســایر لژیونرهای ایرانی عملکرد بسیار 
ضعیف تری از خود بر  جای گذاشــته است.  طلسم گل نزنی های 
او در روســیه ادامــه دارد.  در هفته پانزدهم لیگ برتر روســیه 
گل نزنی های ســردار آزمون تداوم یافت.  او از زمان پیوســتن به 
تیم روبین کازان حتی یک گل هم برای این تیم به ثمر نرسانده 
و البته پاس گل هم نداده است.  روبین کازان  این هفته در خانه 
یوفا به میدان رفت و 2 - یک شکســت خورد.  تیم روبین کازان 
با این شکســت خارج از خانه و اندوخته 18 امتیازی  در رده نهم 
جدول لیگ برتر روسیه باقی  ماند.  در این بازی سردار در ترکیب 
اصلی کازان قرار داشــت اما در دقیقه ۶0 با ناکامی زمین بازی را 
ترک کرد.  ســردار در 1۵ بازی نیم فصل 12 بار در ترکیب کازان 
قرار گرفت اما موفق نشــد حتی یــک گل برای این تیم به ثمر 
برساند.  سردار در 2 دیدار جام حذفی هم برای روسیه بازی کرد 
که در آن ها هم ناکام ماند و حالا می توان گفت مهاجم ملی پوش 

ایرانی دچار طلسمی عجیب در روسیه شده است.

اعتراض سپاهان به تیم ملی جوانان 
باشگاه سپاهان در بیانیه ای نسبت به رفتارهای سرمربی تیم ملی 
فوتبال جوانان انتقاد کرد. در بیانیه باشگاه سپاهان آمده است: »با 
توجه به برگزاری اردوی تیــم ملی فوتبال ایران برای رقابت های  
مقدماتی آســیا و دیدار این تیم در روز 13 آبان ماه، متاســفانه 
سرمربی تیم ملی در رفتاری دور از انتظار نسبت به حضور مهدی 
رحیمی بازیکن ملی پوش جوان ســپاهان برای حضور در دیدار با 
تیــم پیکان جلوگیری کرد. این اتفاق در شــرایطی روی داده که 
برخی از بازیکنان هم پســت رحیمی در سپاهان دچار مصدومیت 
هستند و تیم سپاهان در این پست به شدت دچار کمبود بازیکن 
است. علی رغم نامه نگاری ها و تماس های مکرر با دبیرکل محترم 
فدراســیون فوتبال و تلاش هایی که برای دفاع از حق سپاهان در 
این رابطه داشتیم، متاسفانه دوستان حاضر به همکاری نشدند و 
سرمربی تیم ملی جوانان نیز در رفتاری دور از انتظار و غیر قانونی 
اجــازه خروج بازیکن را صادر نکرد. قطعا با توجه به این که قوانین 
مصرح می گوید که بازیکن  باید ۴8  ساعت قبل از دیدار در اختیار 
تیم ملی باشد و حضور مهدی رحیمی در دیدار با سپاهان- پیکان 
مطابق با قوانین بین المللی حق طبیعی باشگاه سپاهان است، در 
این باره ســرمربی تیم ملی جوانان باید مورد مواخذه قرار گیرد. 
طبیعی اســت با توجه به عدم پاسخ گویی فدراسیون فوتبال، این 
باشــگاه از طریق کمیته بین الملل خود نســبت به رفتار صورت 
گرفته و زمان حضــور یک بازیکن در اردوی تیم ملی برای انجام 

یک دیدار، استعلام لازم را از فیفا انجام می دهد. «

سیزدهمین کارت زرد 
پرسپولیس در 10 بازی

بــا توجه بــه  بــازی درگیرانه کمــال  کامیابی نیا 
خیلی ها تصــور می کردند که او بــا کارت زردی 
که برابر ســایپا گرفت محروم شده ، اما او در لیگ 
امسال تنها 2 کارت زرد گرفته است.  او یک بار در 
بازی برابر استقلال تهران در نیمه دوم کارت زرد 
دریافت کــرده و کارت زرد دوم را در دیدار برابر 
تیم فوتبال سایپا گرفته است.  در مسابقات فوتبال 
لیگ امســال، نفراتی چون علی علیپور، بیرانوند، 
محســن مســلمان، مهدی طارمی 2 کارت زرد، 
شــجاع خلیــل زاده 2 کارت زرد، صادق محرمی، 
فرشــاد احمدزاده 2 کارت زرد، حسین ماهینی، 
محسن ربیع خواه و کمال  کامیابی نیا 2 کارت زرد 
گرفته اند.  پرســپولیس امسال در 10 بازی گذشته 
و تا پایان نیمه اول بازی برابر ســایپا همین تعداد 
کارت را گرفته تا نسبت به فصل گذشته پر اخطار 

نباشد. 

ممنوعیت ورود دوربین های 
تلویزیونی به بازی های لیگ یک

ورود دوربین هــای تلویزیونی به جز دوربین واحد 
سیار صداوسیما به ورزشــگاه های حاضر در لیگ 
دسته اول ممنوع شد. با تصمیم کمیته مسابقات 
سازمان لیگ، ورود دوربین های برنامه های تولیدی 
صداوســیما به جز دوربین واحد سیار پخش زنده، 
به تمام ورزشــگاه میزبان مســابقات لیگ دسته 
اول فوتبال باشــگاه های کشور، ممنوع شد. پیش 
از ایــن نیز، ســازمان لیــگ از ورود دوربین های 
برنامه های تولیدی صداوســیما به مسابقات لیگ 

برتر جلوگیری کرده بود. 

فیلمبرداری از کنفرانس خبری 
ممنوع

مســئولان ســازمان لیگ که پیش از این تهدید 
کرده بودند اجــازه ورود دوربین های تولید محتوا 
بــه ورزشــگاه ها را نخواهنــد داد پــس از دیدار 
تراکتورســازی و ذوب آهن اجازه تصویربرداری از 
کنفرانس و میکســدزون را ندادند .  سازمان لیگ 
در داربی 8۵ نیز اجــازه ورود دوربین برنامه های 
تولیدی تلویزیــون را به کنفرانــس قبل از بازی 
نداده بود .  جالب این که ناظران سازمان لیگ اجازه 
فیلمبرداری  بــه خبرنگارانی که بــا موبایل قصد 
داشــتند از کنفرانس فیلمبــرداری کنند را  هم 
ندادند و با کسانی که با موبایل به صورت مخفیانه 

در حال فیلمبرداری بودند هم برخورد شد .  

بیرانوند: در سال جام جهانی 
باید فکر خودم باشم!

علیرضــا بیرانونــد، 
پرسپولیس  دروازه بان 
دیگر  بار  توانســت 
ســایپا  مقابــل 
داشته  کلین شــیت 
دهد  نشان  تا  باشــد 
عــزم خــود را برای 
بازگشــت به روزهای اوج گرفته است.  وی 
درباره آخریــن وضعیتش بــرای رفتن به 
رقابت های  نیم فصل  در  تبریز  تراکتورسازی 
 لیگ برتــر و همچنین طلب خــود از نفت 
تهران صحبت هایــی را انجام داده  که در پی 

می خوانید. 
 بازی با سایپا چطور بود؟

تیــم خیلی خوبی داریم و می دانســتم می توانیم 
با ارائه بازی همیشــگی خود به پیروزی برســیم.  
حریفمــان با حضــور علی دایــی روی نیمکتش 
همیشه خطرناک بوده  اما نشــان دادیم حرفه ای 
هســتیم و موقعیت هایمــان را تبدیــل بــه گل 

می کنیم. 
 بحث حضورت به عنوان بازیکن سرباز در 

تراکتور به کجا کشید؟
احتمــال دارد ایــن اتفاق برایم بیفتــد.  باید این 
تصمیــم را بگیرم که یک تصمیم خیلی ســخت 
است، اما چون بچه دارم و متاهلم روی سربازی ام 

تاثیر می گذارد. 
 اما با رفتنت احتمال دارد پرســپولیس که 

از نقل و انتقالات محروم شده، ضربه بخورد!
باید فکر خودم باشــم، چــون جام جهانی نزدیک 
اســت. آرزوی هر بازیکنی هم هســت که آن جا 
خودش را نشــان بدهد و اگر هر اتفاقی هم بیفتد، 

من خیالم راحت است که می توانم لژیونر بشوم. 
 با برانکو در این باره صحبت کردی؟

با آقــای برانکو صحبــت کردم و پیــش از بازی 
استقلال خوزســتان ایشان را در جریان گذاشتم و 

آقای برانکو هم با این موضوع مشکلی ندارد. 
 گویا هنوز هم هیچ پولی از نفت نگرفته اید!

اگر باشگاه نفت تهران تا چهارشنبه )امروز( با من، 
سیدجلال حســینی و وحید امیری تسویه حساب 
نکند، هر چیزی کــه می دانیم را به زبان خواهیم 
آورد و از هیچ کس هم نمی ترســیم.  خیلی چیزها 
را می دانیم.  آقای ســاکت! آقای تــاج! مالکی که 
دفترش در کارواشــی باشد که ماشــین مردم را 
تمیز می کند، می تواند عهده دار باشگاهی باشد که 

در جام باشگاه های آسیا بازی می کند؟

یک رسانه انگلیسی با توجه به مبلغ درخواستی باشگاه اوسترسوند  سوئد برای فروش سامان قدوس اعلام کرد که باشگاه کوئینز پارک رنجرز باید جذب این ملی پوش 
 QPR ایرانی را فراموش کند. ســایت معتبر ورزشــی هیتس نوشت؛ سامان قدوس را فراموش کنید و لوئیس مولت، مهاجم تیم مودرول اسکاتلند باید اولویت باشگاه
انگلیس برای انتقال در فصل نقل و انتقالات زمستانی باشد.  هر چند پیوندهای باشگاه کوئینز  پارک رنجرز با سامان قدوس، مهاجم تیم اوسترسوند  سوئد از بین نمی روند. 
در ادامه این خبر آمده است: »باشگاه انگلیسی در ماه آگوست گذشته میلادی پیشنهاد 8. 1 میلیون پوندی برای انتقال سامان قدوس به همتای سوئدی خود پیشنهاد 
داده بود که رد شد.  باشگاه کوئینز پارک رنجرز همچنان قدوس را تحت  نظر دارد اما دانیل کیندبرخ، مدیر باشگاه اوسترسوند  معتقد است که این ملی پوش ایرانی قیمتی 
در حدود ۶. ۴ میلیون پوند دارد که مانع جدی برای انتقالش به باشگاه انگلیسی خواهد بود. رقم درخواستی باشگاه سوئدی در حالی است که باشگاه کوئینز پارک رنجرز 
باید جریمه ۴0 میلیون پوندی را بابت نقض قوانین جوانمردانه فوتبال در ســال 2012 میلادی پرداخت کند و در فصل نقل و انتقالات تابســتانی نیز فقط یک میلیون 
پوند هزینه کرد.  بعید به نظر می رسد که آن ها بخواهند در پنجره نقل و انتقالاتی آینده ۵ میلیون پوند برای جذب بازیکن جدیدی همانند سامان قدوس بپردازند.« 

رقم درخواستی 
باشگاه سوئدی 

مانع حضور 
 QPR  قدوس در

اکبر عباســی ملکی، عضو  هیئت مدیره استقلال در 
گفت و  گوی اختصاصی با خراســان ورزشــی روند 
پرداخت بدهی های انباشته باشگاه استقلال را مثبت ارزیابی کرد و 
به هواداران این تیم اطمینان داد که با ادامه این روند خطر حذف از 
آسیا برطرف خواهد شد. عباسی ملکی که به عنوان عضو اقتصادی 
باشــگاه پیگیر پرداخت بدهی ها و جلب رضایت شــاکیان باشگاه 
استقلال است، به خبرنگار خراسان ورزشی گفت: »متاسفانه مدیران 
قبلی میلیاردها تومان بدهی و حدود 80 شــاکی را برای ما به ارث 
گذاشتند. تعداد زیاد شــاکیان و مبلغ بالای بدهی ها باعث شده تا 
کار ما برای تسویه حساب و صفر کردن حساب باشگاه خیلی سخت 

شود. با این حال ما پروژه پرداخت این بدهی ها را از یک سال پیش 
کلید زده ایم و مبالغ قابل توجهی هم از بدهی های باشگاه کسر شده 
است. « عباسی ملکی در خصوص کمک دولت و وزارت ورزش برای 
حل مشکل این روزهای استقلال و پرسپولیس گفت: »متاسفانه در 
فوتبال ما امکان درآمدزایی برای باشــگاه های بزرگ وجود ندارد و 
تنها راه درآمدزایی ما از طریق  اسپانسر است. با این وضعیت کاملا 
مشــخص است که 2 باشگاه بزرگ پایتخت نمی توانند بدون کمک 
دولــت بدهی های خود را پرداخت کنند. خوشــبختانه با همکاری 
وزیر محترم ورزش و مساعدت دولت قرار است مشکل هر 2 باشگاه 
به زودی حل و فصل شــود. « عضور  هیئت مدیره باشــگاه استقلال 

در خصوص روند پرداخت بدهی ها گفت: »هواداران نگران نباشــند. 
ما رضایت تعداد قابل توجهی از شــاکیان خــود را جلب کرده ایم و 
در حال رایزنی با دیگر شــاکیان باشــگاه هستیم. ان شاا... تا قبل از 
مهلــت AFC مدارک تکمیلی خودمان را ارســال خواهیم کرد و 
نماینده شایسته ای برای فوتبال ایران در آسیا خواهیم بود. « عباسی 
ملکی در خصوص سنگین ترین پرونده استقلال در فدراسیون گفت: 
»با خیلی از شاکیان میلیاردی اســتقلال تسویه حساب کرده ایم و 
در حــال حاضر اصلی ترین پرونده ما مربوط به آرش برهانی اســت. 
آرش تقریبا 2 میلیارد تومان از اســتقلال می خواهد و ما در تلاش 

هستیم تا به زودی تکلیف این پرونده را هم مشخص کنیم. «

گفتوگویاختصاصیخراسانورزشیباعضوهیئتمدیرهاستقلال

شکایتبرهانیبزرگترینپروندهاستقلالاست

برانکو بعد از پیروزی 2 - صفر پرســپولیس مقابل ســایپا در نشست خبری اظهار داشت: »از این برد 
خیلی راضی و خوشحالیم.  یک بار دیگر مثل همیشه دوست دارم به بازیکنانم به خاطر این برد قشنگ 
تبریک بگویم.  یک دوره ســخت را پشت سر گذاشــتیم.  داربی، بازی نیمه نهایی لیگ قهرمانان آسیا و 
همین بازی با سایپا، فشار زیادی روی ما بود اما این دوره را عالی پشت سر گذاشتیم، به هواداران هم 
تبریک می گویم که همواره ما را حمایت می کنند و پشــت سر ما هستند.  کیفیت زمین چمن مسابقه 
هم چندان خوب نبود، حریف سخت تلاش می کرد تا نتیجه 2 - صفر را برگرداند. « سرمربی پرسپولیس 
در مورد این که به هواداران قول قهرمانی می دهد، گفت: »هر قولی بخواهید می توانم بدهم اما ســوال 
خیلی جالبی نیست.  یعنی چه من قول بدهم؟ هیچ تیمی حتی رئال، بارسا و چلسی هم نمی توانند قول 
قهرمانی بدهند اما هدفمان را پنهان نمی کنیم. « برانکو در مورد این که ربیع خواه بازیکن بی حاشیه ای 
است اما رسانه ها از او انتقاد می کنند، اظهار داشت: »ربیع خواه بازی می کند چون خوب است.  باهوش 
و با تمرکز اســت، در مســائل تاکتیکی عالی کار می کند و این برای ما مهم است، بله ربیع خواه خیلی 

تکنیکی بازی نمی کند، به موهایش ژل نمی زند اما در خدمت تیم است و ما همین را می خواهیم. «

علی دایی ســرمربی سایپا پس از شکســت 2 - صفر تیمش مقابل پرسپولیس گفت: »نتیجه ای که 
گرفتیم، برخلاف جریان بازی بود.  بهتر از پرســپولیس بازی کردیم.  تا دقیقه 20 بازی پرســپولیس 
اصــلا به زمین ما نیامد و روی 2 اشــتباه بچه گانــه 2 گل دریافت کردیــم.  گل اول را که بازیکن 
خودمان وارد دروازه ســایپا کرد، گل دوم پرســپولیس هم روی اشــتباه دیگر بازیکنان ما بود که 
باعث شــد به گل برسند.  اصلا از بچه ها راضی نیستم.  ما می توانستیم در این مسابقه پیروز شویم اما 
اشتباهات وحشتناکی مرتکب شدیم.  من که در کنار خط بودم فکر می کنم توپی که منجر به گل اول 
پرسپولیس شد، به نفع ما بود اما داور تمام صحنه های ۵0-۵0 را به سود پرسپولیس می گرفت.  دقایق 
اول مسابقه ۵،۴ خطای مشکوک رخ داد اما کارتی داده نشد. « او درخصوص دعوت از بازیکنانش به 
تیم ملی هم گفت: »خیلی خوب اســت که ۵ بازیکن از ســایپا به تیم ملی دعوت شده، البته تبعات 
منفی آن بیشــتر از آثار مثبت آن اســت.  ما 2 بازیکن به تیم ملی نوجوانان دادیم که 3 ماه آن ها را 
در اختیار نداشتیم که سپس به تیم جوانان پیوستند.  اگر این 2 بازیکن را در این مسابقه در اختیار 

داشتیم، می توانستند خیلی به ما کمک کنند. «
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از روزی که علیرضا منصوریان، ســرمربی سابق تیم 
استقلال تهران از سمتش اســتعفا داد، رسانه ها از 
برخــی تیم ها  به عنوان مقصد جدید او نام می بردند 
که یکی از آن ها ســپاهان بوده و هست.  سپاهان که 
با اســتخدام دوباره زلاتکو کرانچار مربی سرشناس 
کروات و جذب چند بازیکن مطرح لیگ سعی داشت 
دوباره خود را در حد مدعی مطرح کند، امســال هم 
مثل چند فصل اخیر نتایج ضعیفی گرفته، به طوری 
که زردپوشان اصفهانی پس از انجام 11 بازی با 11 
امتیاز در رده سیزدهم قرار دارند.  نتایج ضعیف این 
تیم در شرایطی ثبت می شود که با افتتاح ورزشگاه 

نقش جهــان و انجــام دیدارهای خانگــی در این 
ورزشگاه دیگر مشکل زمین و بازی در فولادشهر را 
هم ندارند و وضعیت مالی شــان هم نسبت به خیلی 
از تیم های لیگ برتری بهتر است.  اما سپاهان ظاهرا 
پس از کسب عنوان قهرمانی لیگ چهاردهم طلسم 
شده و یا شاید هم آه و نفرین تراکتورسازی و حسین 
فرکی ســرمربی ســابق این تیم دامن آن را گرفته 
که با وجود هزینه های میلیاردی در کســب نتیجه 
ناموفق اســت.  حالا و در حالی کــه ۴ هفته به پایان 
نیم فصل نخســت لیگ هفدهم باقی مانده، شنیده 
می شود بحث تغییر کادرفنی در سپاهان جدی است 

و گزینه نخســت اصفهانی ها هم منصوریان است.  با 
این حال مســائلی هم هســت که مانع از اعمال این 
تغییــرات می شــود.  بحث مالی تغییــر کادرفنی و 
تسویه حســاب کامل با کرانچار در صورت اخراج او 
یا فســخ یک طرفه قــرارداد، هزینه کرد برای جذب 
ســرمربی جدید و دستیاران و بازیکنان مورد نظرش 
و تبعات احتمالی حضــور یک مربی غیربومی روی 
نیمکت ســپاهان، موضوعاتی اســت که مانع از به 
اجماع رسیدن ســپاهانی ها برای پایان همکاری با 
کرانچار می شود.  البته شــنیده می شود سپاهانی ها 
نیم نگاهی هم به مســئله نمایندگان ایران در آسیا 

دارند، چرا که در صورت حذف پرسپولیس، استقلال، 
نفت و تراکتورسازی به خاطر بدهی از لیگ قهرمانان، 
احتمال حضور سپاهان به عنوان نماینده ایران زیاد 
اســت و در این صورت سپاهانی ها ترجیح می دهند 
با یک مربی خارجی در لیگ آســیا حضور داشــته 
باشــند و کرانچار را حفظ کننــد.  ضمن این که اگر 
هم تغییراتی باشــد در پایان نیم فصل نخست انجام 
خواهد شــد.   البته منصوریان هــم هنوز به فعالیت 
دوباره در لیگ واکنش نشان نداده و حتی چند روز 
پیش برخی سایت ها از احتمال فعالیت او در تیم های 

پایه ای باشگاهی آلمان خبر داده بودند. 
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